
UCHWAŁA NR XC/1720/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 40 ze zrn") oraz art. 5 ust. l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 70) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LX VII 1/1370/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„§ 2. l Różnica pomiędzy stawką podstawową określoną w § l pkt l lit a), pkt 2 lit b),
a stawkami niższymi (preferencyjnymi), o których mowa w § l pkt l lit a) tiret pierwsze oraz
pkt 2 lit b) tiret pierwsze i drugie, w odniesieniu do podatników wykonujących działalność
gospodarczą niezależnie od jej formy prawnej i sposobu finansowania o ile stanowi pomoc
publiczną, udzielana jest jako pomoc de minimis, zgodnie z warunkami rozporządzenia
Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L.2831
z 15.12.2023 r.), z uwzględnieniem ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 702).

2. Podatnik ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do przedłożenia:

1) zaświadczeń i oświadczeń, określonych w art. 37 ust. l pkt l ustawy z dnia 30 kwietnia
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
póz. 702),

2) informacji, których zakres i formę przekazywania określa rozporządzenie Rady Ministrów
z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot
ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 40).".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewooiniczącji Rady

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r., póz. 572, 1463, 1688.

Id: AF2D2D60-1A04-4CF4-ABED-553DB91D18C6. Uchwalony Strona l


